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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

وطن امروز- این روزنامه در گزارشى با عنوان  •
»نوبل جنایت« نوشت : » ترامپ در سالى نامزد جایزه 
صلح نوبل شده که حتى سازمان ملل هم اقدام او در 
صدور فرمان مستقيم ترور شهيد قاسم سليمانى و 
شهيد ابومهدی المهندس را جنایتى غيرقانونى و 

نقض قوانين حقوق بين الملل دانسته است.«
ابتکار- محمد على وکيلى در یادداشتى با عنوان  •

»جناب آقای روحانى نگذارید تنها ارثيه دولت تان 
 یعنى بورس گرفتار سرنوشت برجام شود« نوشت :

 »مشهور است که بورس دماسنجِ اقتصاد است. «
صبح نو- ایــن روزنــامــه در گزارشى با عنوان  •

» دیوارکشى در دولــت اصلاحات – اعتدال« به 
حذف دو دختر از جلد کتاب ریاضى سال سوم 

دبستان واکنش نشان داد.
جمهوری اسلامی- در سرمقاله این روزنامه  •

ــاره طرح جدید اصــلاح قانون انتخابات آمده  درب
است : »آن چه باید مورد توجه قرار گيرد سنجش 
محورهای اصلى این طرح با حق انتخاب مردم است 
که از اهميت فوق العاده ای برخوردار است و بود و نبود 
آن مى تواند در برخورداری نظام جمهوری اسلامى از 
پشتوانه مردمى یا عدم برخورداری از آن مؤثر باشد. 
متأسفانه در طرح پيشنهادی اصلاح موادی از قانون 
انتخابات ریاست جمهوری حق انتخاب مردم نيز به 
شورای نگهبان داده شده و با تصویب آن، مردم به طور 

کلى مسلوب الاختيار مى شوند.«

همشهری آنلاین خبرداد: غلامحسين آرام  •
معاون فرماندار تهران ، با اشاره به انتشار خبری 
مبنى بر اعتراض فرمانداری تهران به نام گذاری 
3 معبر به نام بازرگان، اعظم طالقانى و سهيل 
گوهری گفت: فرمانداری تهران بر اساس بند 1 
آیين نامه نام گذاری معابر با نام گذاری معابر به 

نام این افراد مخالفت کرده است.
سایت آنانوشت: مهدی چمران نایب رئيس  •

شورای ائتلاف نيرو های انقلاب گفت: سيستم 
نظام پارلمانى و ریاستى در کل دنيا وجود دارد 
و در ابــتــدای انــقــلاب سيستم نخست وزیــری 
داشته ایم، حــال اگــر سيستم پارلمانى خوب 

انجام بشود، نتایج خوبى دارد.
فـــردا نــیــوز نــوشــت : حــجــت الاســلام حسين  •

انصاریان سخنران مذهبى و مفسر قرآن کریم به دليل 
ابتلا به بيماری کرونا در بيمارستان بستری شد. 

سایت 5۹8 نوشت : بخش فارسى خبرگزاری  •
دویچه وله آلمان، با انتشار توئيتى، در توهينى 
آشکار  چتربازان ارتش جمهوری اسلامى ایران را 
با »دیو« مقایسه کرد که با واکنش گسترده کاربران 
فضای مجازی همراه شد. دویچه وله در حالى با 
بى شرمى، دلاوران ارتش را   دیو خطاب کرده که 
در طول ۸ سال جنگ تحميلى، صدام حسين با 
بمب های شيميایى ساخت آلمان زنان و  کودکان 

بى گناه ایرانى را قتل عام مى کرد.

اکبر طبری ، متهم دانه درشت دستگاه 
قضا درمجموع به 5۸ سال  حبس محکوم 
شــد؛ محکوميتى که در صــورت قطعى 
شدن آن توسط دیوان عالى، وی با اشد 
مجازات صادره در حکم یعنى 31 سال 
حبس به اتهام ارتشاء مجازات خواهد 
طبری  محکوميت  تــمــام  حبس  شــد. 
نيست و او مجموعا  به پرداخت   هزار و 
179 ميليارد ریال جزای نقدی وضبط 
اموال از ویلای لواسانات تا آپارتمان های 
کریمخان محکوم شد. طبری در این بين 
تنها نبود و رفقای دیگرش هم چون بيژن 
قاسم زاده  و رسول دانيال زاده به 10 تا 
15 سال حبس تعزیری وانفصال دایمى 

از خدمت محکوم شدند.

اکبر طبری که بود ؟	 
وی معاون اجرایى حوزه ریاست سابق 
قوه قضایيه است  که به مدت 20 سال در 
بالاترین سطوح دستگاه قضایى مشغول 
فعاليت بــوده اســت. پرونده طبری  در 
دوره ریاست پيشين قوه قضایيه  دو بار 
مورد بررسى قرار گرفته اما او توانسته 
بود خود را مبرا از اتهامات جلوه دهد. 
تنها هفت روز پس از روی کار آمدن آیت 
ا... سيد ابراهيم رئيسى به عنوان رئيس 
جدید قوه عدليه، طبری از کار برکنار و در 
تيرماه 9۸ به اتهام ارتشاء و نفوذ دستگير 
شد. پرونده طبری آن قدر عریض و طویل 
بود که پای 22 متهم دیگر را نيز به پرونده 
ــرداد امسال جلسات  خــود بــاز کــرد. خ
جنجالى دادگاه طبری کليد خورد و در 
نهایت روز گذشته غلامحسين اسماعيلى 
سخنگوی دستگاه قضا از اعلام صدور 
رای پرونده این متهم دانه درشت دستگاه 

قضا خبرداد و اعلام کرد که او از دو مورد 
از 10 عنوان اتهامى تبرئه شده ودر ۸ 
مورد دیگر ، دادگاه در چارچوب قوانين، 
ــزای نقدی صــادر  مــجــازات حبس و ج
کرده است. اسماعيلى با اشــاره به این 
که این رای هنوز غيرقطعى و قابل فرجام 
خواهى در دیــوان عالى کشور است به 

بيان جزئيات محکوميت وی پرداخت.

مشروح محکومیت های طبری	 
به گزارش ایسنا، سخنگوی دستگاه قضا 
در خصوص یکى از مهم ترین عناوین 
اتهامى اکبر طبری یعنى »تشکيل شبکه 
چند نفره ارتشاء« با وصف »سردستگى 
و اخــذ رشــوه هــای متعدد« تصریح کرد 
که در این فقره او به » 31 سال حبس 
تعزیری و ضبط اموال ناشى از ارتشاء و 
انفصال دایم از خدمات دولتى و بيش از 
430 ميليارد ریال جزای نقدی محکوم 
شده است.« اسماعيلى در ادامه به سراغ 
عنوان اتهامى »پول شویى« رفت و گفت: 
در این عنوان اتهامى، طبری به 12.5 
ســال حبس تعزیری و پرداخت حدود 
۶00 ميليارد ریال جزای نقدی و ضبط 
اموال موضوع پول شویى محکوم شده 
است. اسماعيلى همچنين  بااشاره به 
املاکى که این متهم از طریق ارتشاء و 
پول شویى به دست آورده است، از ضبط 
ــا، یک  3 دستگاه آپارتمان در برج روم
واحد مسکونى در پاسداران به مساحت 
۶31 متر، 5 قطعه زمين در بابلسر، یک 
قطعه 1۶75 متری در لــواســان، یک 
واحــد اداری در برج سانا، زمين 300 
متری در خيابان کریمخان و  طبقه 5 و ۶ 
در مجتمع کریمخان خبر داد. اسماعيلى 

همچنين خاطرنشان کــرد که  طبری 
»مجموعا  به پرداخت هزار ميليارد ریال 
جزای نقدی در حق دولت محکوم شده 
است و علاوه بر آن  این فرد به حدود 179 
ميليارد ریال جزای ضبط وجوه نقدی 
که بابت ارتشاء اخذ کــرده نيز محکوم 
شده است.«  سخنگوی دستگاه قضا  در 
بخش دیگر سخنانش به سراغ  متهمان 
دیگر این پرونده رفت و خاطر نشان کرد 
که فرهاد مشایخ و رسول دانيال زاده به 
جرم مشارکت در تشکيل شبکه ارتشاء و 
درعين حال تخفيف به خاطر همکاری با 
دستگاه قضایى به 15 سال حبس و بيژن 
قاسم زاده و حميد رضا عليزاده به  جرم 
دریافت رشوه به انفصال دایم از خدمات 

دولتى و 10 سال حبس محکوم شدند.

واکنش های توئیتری به حکم طبری 	 
* از توقع عزل یه قاضى، رسيدیم به توقع 

اعدام طبری آقای رئيسى دمت گرم .
* به نظرتون رفقای طبری از باغ های 

لواسون براش ميوه ميارن زندان؟
* شاید اگر قاضى منصوری زنده بود  

حکم طبری یه چيز دیگه مى شد! 
* طبری چه کم از سلطان سکه داشت 

که اعدام نشد؟  
* قاضى طبق قانون حکم ميده نه طبق 
احساس! سلطان سکه و غيره به دليل 
کشور  اقتصادی  نظام  به  زدن  ضربه 
اعدام شدند ... هر چند معتقدم طبری 
هم به اعتماد مــردم ضربه زد اما حکم 
اعدام برای چنين موضوعى در قانون 
نيست... البته شخصا دوست داشتم به 
حبس ابد محکوم بشه که با توجه به سن 

طبری تقریبا همان است. 

81 سال حبس برای طبری و رفقا
سخنگوی دستگاه قضا از 31 سال حبس تعزیری برای طبری و 10 تا 15 سال زندان برای رفقایش خبر داد 

فراخبر
   

دستگاه قضا و مبارزه قاطع با فساد 
درون سازمانی 

اکبر طبری اگرچه دانه درشت ترین مسئول قضایى است که 
تاکنون محاکمه شده اما  تنها مسئول این دستگاه نيست که 
در تورِ پاک سازی درون سازمانى این قوه قرار گرفته است؛ 
قوه قضایيه سوای بيژن قاسم زاده بازپرس سابق دادسرای 
فرهنگ و رسانه و حميدرضا عليزاده که محکوميت شان در 
گزارش ذکر شد پيش از این نيز به سراغ مسئولان متخلف عالى 
رتبه قضایى رفته است.  در دوره رئيس سابق دستگاه قضا و در 
جریان حادثه فاجعه بار کهریزک نيز دادستان وقت تهران یعنى 
سعيد مرتضوی به همراه قاضى حداد و قاضى حيدری محکوم 
به انفصال از خدمت شدند. پرونده هایى که در دوره خود بسيار 
جنجالى بودند. همچنين در پرونده شهرام جزایری، قاضى 
الياس محمودی سرپرست مجتمع قضایى امور اقتصادی، 
وحيد کربلایى آقاملکى قاضى  رسيدگى کننده به پرونده 
شهرام جزایری در مجتمع اموراقتصادی و حسين زاده  رئيس 
زندان اوین به علت قصور هایى در انجام وظيفه ، اشتباه ، بى 
توجهى و مسامحه در اجــرای امــور ، به دستور ریاست وقت 
قوه قضایيه ) آیت ا... سيد محمود شاهرودی( از مسئوليت 
خود معلق شدند. این ها بخشى از مبارزه درون سازمانى 
دستگاه قضا با مفاسد و تخلفات است. تابستان سال گذشته 
نيز دستگاه قضا، از برکناری یا برخورد با ۶0 قاضى متخلف 
خبرداده بود. اتفاقاتى که نشان دهنده عزم جدی و قاطع این 

قوه برای برقراری عدالت است. 

ویژه های خراسان  

خانواده کارمند سازمان آب شیراز 
رضایت نداد 

نوید افکاری قصاص شد 
حکم قصاص نوید افکاری با اصرار اوليای دم با عنوان 
ــروز به  حق الناس و حق شخصى آن هــا بامداد دی
مرحله اجرا درآمد. نوید افکاری در سال 97، کارمند 
سازمان آب شيراز را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود. 
به نقل از ميزان و به گزارش روابط عمومى دادگستری 
استان فــارس، تمامى فرایند های قضایى پرونده 
نوید افکاری در حضور وکلای وی انجام شد و حکم 
قصاص وی در مراجع مختلف قضایى به تایيد رسيد. 
این حکم در حالى به اجرا درآمد که رسانه های معاند 
و ضدانقلاب و از جمله دونالد ترامپ رئيس جمهور 
 آمریکا با فضاسازی های رسانه ای و ربط دادن آن به 
ناآرامى های مـــرداد97، خواستار اجــرا نشدن 
حکم افکاری شده بودند اما دستگاه قضا اسير این 
جوسازی ها نشد و در اجرای حکم قصاص، قاتل 
کارمند سازمان آب شيراز صبح دیروز به دار مجازات 

آویخته شد. 

تخلیه بدقول ها از خانه های 
سازمانی راحت تر شد

پس از وصول گزارش هایى  در خصوص تخليه نکردن 
به موقع برخى خانه های سازمانى توسط تعدادی از 
مدیران و کارمندان دستگاه های مختلف، یک مقام 
مسئول با صدور بخشنامه ای خطاب به تعدادی 
از دستگاه های ملى و استانى از آن ها خواسته 
برای جلوگيری از تکرار چنين اتفاقاتى، به تکميل 
صورتجلسه واگــذاری منازل سازمانى، اخذ تعهد 
محضری از فرد مستاجر و انعقاد قراردادهای اداری 
لازم با این افراد اقدام کنند تا امکان پيگيری هر نوع 

تخلف و عدم ایفای تعهد فراهم باشد. 


